OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
REVISÃO PROGRAMADA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO,
DURANTEOPERÍODODEGARANTIADE FÁBRICADOSVEÍCULOSVWPOLOTRACKMA, PLACAS
TQR5A89, TQR5A90 E TQR5A92.
VALOR: R$ 4.003,29 (quatro mil e três reais e vinte e nove centavos)
FUNDAMENTO LEGAL: Art.74, inciso I, da Lei 14.133/2021. DATA: 06/02/2026

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
PREFEITO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO SUL

PRINCESA DO JACUÍ – CAPITAL NACIONAL DO ARROZ